
SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 159 Pág. 5

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Digitalización

AGENCIA PARA LA ADMINISTRACIÓN DIGITAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID

1 RESOLUCIÓN 483/2025, de 3 de julio, de la Consejera-Delegada de la Agencia
para la Administración Digital de la Comunidad de Madrid, por la que se aprue-
ban y declaran las listas definitivas de resultados finales de candidatos que pue-
den ser finalmente seleccionados del proceso selectivo convocado mediante
Resolución 598/2023, de 23 de octubre de 2023 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID número 259, del 31 de octubre de 2023).

Mediante Resolución 598/2023, de 23 de octubre de 2023, se convocó en la Agencia
para la Administración Digital de la Comunidad de Madrid (en adelante Madrid Digital),
proceso selectivo para la selección de personal laboral ordinario indefinido (laboral fijo) de
funciones profesionales del área de actividad funcional Informática y Técnica y del área
funcional de Servicios en turno libre. Dicha Resolución fue objeto de la oportuna correc-
ción de errores por la Resolución 681/2023, de 17 de noviembre, de la Consejera-Delega-
da de la Agencia (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 277, de 21 de
noviembre de 2023).

Mediante Resolución 164/2024, de 12 de marzo, de la Consejera-Delegada de Madrid
Digital (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 70, de 22 de marzo
de 2024), se aprobaron y declararon las listas definitivas de aspirantes admitidos y exclui-
dos del proceso selectivo convocado.

Mediante Resolución 102/2025, de 26 de febrero, de la Consejera-Delegada de Madrid
Digital (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 49, de 27 de febrero
de 2025), se aprobaron y declararon las listas definitivas de la Fase de Oposición o valora-
ción de conocimientos y capacidades del referido proceso selectivo.

Mediante Resolución 475/2025, de 2 de julio, de la Consejera-Delegada de Madrid Di-
gital (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 158, de 4 de julio
de 2025), se aprobaron y declararon las listas definitivas de la Fase de Concurso o valora-
ción de méritos del referido proceso selectivo.

Por todo lo expuesto, una vez publicadas las mencionadas Resoluciones, de conformi-
dad con el apartado 3 de la Base particular sexta de la precitada Resolución 599/2023, de 23
de octubre, en relación con lo dispuesto en la Norma Decimosexta de las Normas genera-
les, Resolución 422/2023, de 31 de julio, de la Consejera-Delegada de la Agencia para la
Administración Digital de la Comunidad de Madrid, por la que se aprueban las Bases Ge-
nerales que han de regir los procesos de selección de personal laboral ordinario indefinido
(laboral fijo) de la Agencia para la Administración Digital de la Comunidad de Madrid, en
turno libre (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID núm. 189, de 10 agos-
to 2023) y, en definitiva, a tenor de las funciones que tengo conferidas en virtud de lo pre-
visto en los apartados Ocho.2.c)3.o y Catorce.6 del artículo 10 de la Ley 7/2005, de 23 de
diciembre, de Medidas fiscales y administrativas, conforme a la modificación establecida
por la Ley 11/2022, de 21 de diciembre, de Medidas Urgentes para el Impulso de la Acti-
vidad Económica y la Modernización de la Administración de la Comunidad de Madrid y
conforme a la modificación parcial establecida por la Ley 8/2024, de 26 de diciembre, de
Medidas para la mejora de la gestión pública en el ámbito local y autonómico de la Comu-
nidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 308, de 27 de
diciembre de 2024).



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025Pág. 6 B.O.C.M. Núm. 159

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESUELVO

Primero

Aprobar las relaciones definitivas de los resultados finales de los aspirantes del citado
proceso selectivo que, habiendo superado los requisitos exigidos en las Bases de la Convo-
catoria, pueden ser finalmente seleccionados, así como las de los candidatos a los que se
ofrecerá en primera instancia la formalización de contrato correspondiente en función del
número de plazas convocadas y la de aquéllos que no han superado el proceso selectivo y
que figuran, respectivamente, en el Anexo de la presente Resolución.

Segunda

Ordenar la publicación de la presente Resolución, con sus Anexos, en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, para su conocimiento y efectos oportunos.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, el interesado po-
drá formalizar demanda en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Social competente.
Sin perjuicio de ello, el interesado podrá ejercitar cualquier otro recurso, reclamación o ac-
ción que estime procedente.

En Madrid, a 3 de julio de 2025.—La Consejera-Delegada de la Agencia para la Admi-
nistración Digital de la Comunidad de Madrid, Elena Liria Fernández.



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 159 Pág. 7

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

ANEXO I 
 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO 
Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 

Función: Analista Funcional / P01 
Ámbito Funcional: Generalista 

 

DNI Apellidos y Nombre 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Primer bloque 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO Y 

CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

Caso 
éxito 

Entrevista 

***0731** MARTÍNEZ VARGAS, MARÍA DEL PILAR 20,30 13,46 11,60 38,82 84,18 1 

****9455* TIRU, LIVIU MARIAN 15,30 14,69 15,00 39,00 83,99 2 

***1513** BAUTISTA NIETO, ANA MARÍA 15,90 14,32 14,80 37,61 82,63 3 

***3409** GONZÁLEZ CORTÉS, MARÍA AZUCENA 18,30 14,63 12,40 34,54 79,87 4 

***6947** GARRIDO DIEZ, VERONICA 16,20 12,36 12,20 38,11 78,87 5 

***4572** SÁNCHEZ FÚQUENE, DIANA MARCELA 20,30 12,60 13,80 31,41 78,11 6 

***9475** ALAWI BARRAGAN, SHARIN 17,10 10,86 11,20 36,21 75,37 7 

***3024** GOMEZ GIL DE SAN VICENTE, NEREA 17,40 14,25 14,00 28,89 74,54 8 

***9177** PAÑOS PERONA, LUIS ALBERTO 16,20 11,60 10,40 36,16 74,36 9 

***0952** FLORES COMERUT, VICTOR LUIS 17,50 12,95 11,40 25,53 67,38 10 

***7577** GARCIA VALCARCEL, IGNACIO 16,30 12,50 13,40 19,73 61,93 11 

***9986** REDONDO SANZ, RAQUEL 15,70 9,58 11,60 18,93 55,81 12 

***5869** AGUADO GALLEGO, JUAN ANTONIO 16,60 13,07 15,00 10,13 54,80 13 

 
 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A LOS QUE SE OFRECERÁ EN PRIMERA INSTANCIA LA FORMALIZACIÓN DEL 
CONTRATO 

Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Analista Funcional / P01 

Ámbito Funcional: Generalista 
 

DNI Apellidos y Nombre 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO Y 

CAPACIDADES 
Primer bloque 

 

FASE DE OPOSICIÓN 
O VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO Y 

CAPACIDADES 
Segundo bloque 

 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

Caso 
éxito 

Entrevista 

***0731** MARTÍNEZ VARGAS, MARÍA DEL 
PILAR 20,30 13,46 11,60 38,82 84,18 1 

****9455* TIRU, LIVIU MARIAN 15,30 14,69 15,00 39,00 83,99 2 

***1513** BAUTISTA NIETO, ANA MARÍA 15,90 14,32 14,80 37,61 82,63 3 

***3409** GONZÁLEZ CORTÉS, MARÍA 
AZUCENA 18,30 14,63 12,40 34,54 79,87 4 



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025Pág. 8 B.O.C.M. Núm. 159

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

DNI Apellidos y Nombre 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO Y 

CAPACIDADES 
Primer bloque 

FASE DE OPOSICIÓN 
O VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO Y 

CAPACIDADES 
Segundo bloque 

 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

***6947** GARRIDO DIEZ, VERONICA 16,20 12,36 12,20 38,11 78,87 5 

***4572** SÁNCHEZ FÚQUENE, DIANA 
MARCELA 20,30 12,60 13,80 31,41 78,11 6 

***9475** ALAWI BARRAGAN, SHARIN 17,10 10,86 11,20 36,21 75,37 7 

 
 
 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS QUE NO HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO  
Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 

Función: Analista Funcional / P01 
Ámbito Funcional: Generalista 

 

DNI Apellidos y Nombre Primer Bloque 
Segundo Bloque No supera 

Puntuación 
total del 

50% Presentación 
caso éxito Entrevista 

***7843** BARRENO PACHÓN, SERGIO 8,20       

***3840** CARRION MARTINEZ, EVA MARIA NO 
PRESENTADO       

***4253** CASTAÑO ASENJO, JUAN CARLOS NO 
PRESENTADO       

***4343** CUENCA FERNÁNDEZ, ANA ESPERANZA 11,90       

***3954** DE MORA SEGURA, MARÍA DEL PILAR 8,10       

***6014** DEL REAL DE LA FUENTE, MANUEL 11,80       

***1828** DONOSO LAFUENTE, CARMEN RAMONA NO 
PRESENTADO       

***0288** FERNANDEZ GONZALEZ, HELIODORA 15,30 5,50 6,60 27,40 

***3409** FERNÁNDEZ SERRANO, DAVID 12,70       

***7937** GAMÓN IGLESIAS, STELLA 13,00       

***4007** GARCIA MANSO, RICARDO 9,30       

***2709** GARCIA-ARGUDO MENDES, ALEJANDRO NO 
PRESENTADO       

***1991** GARRIDO FERNÁNDEZ, ELENA 13,10       

***6218** GONZÁLEZ LÓPEZ, MARÍA PILAR NO 
PRESENTADO       

***4520** GONZALO RODRÍGUEZ, LAURA NO 
PRESENTADO       

***1555** GUTIERREZ RODRIGUEZ, VANESSA NO 
PRESENTADO       

***9876** HERRERO MARCOS, MARÍA INÉS ASCENSIÓN 8,90       

***3066** JOYA PEREZ, LAURA 11,10       

***1101** LARA CID, MARÍA DEL PILAR NO 
PRESENTADO       

***7248** LEGAZPI GALVEZ, IGNACIO 10,10       

***8602** LOPEZ BERMEJO, SARA 11,10       

***8688** LOPEZ MADERUELO, IGNACIO NO 
PRESENTADO       

***3858** LÓPEZ PORTERO, MARÍA ELENA 8,40       



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 159 Pág. 9

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

DNI Apellidos y Nombre Primer Bloque Segundo Bloque 
No supera 

Puntuación 
total del 

***2378** MARISTEGUI PARRA, FRANCISCO JOSÉ 6,20       

***6117** MONGE GALLEGO, ADRIAN NO 
PRESENTADO       

***3110** MORENO BONILLA, VIRGINIA 11,50       

***4716** PAREJA MARTÍN, MARÍA DE LA ASUNCIÓN NO 
PRESENTADO       

***2251** PEÑALVO NAVARRO, DANIEL 3,10       

***4158** PÉREZ MAESTRE, JOSE ANTONIO NO 
PRESENTADO       

***2515** PROAÑO TORRE, TATIANA 12,40       

***5294** RAMOS FERNÁNDEZ, MARIA EUGENIA 13,20       

***3723** ROBLES GALINDO, DIANA NO 
PRESENTADO       

***1642** RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA SOLEDAD 11,30       

***5186** ROMERO PLAZA, LAURA NO 
PRESENTADO       

***4962** SANCHEZ NAVARRO, ALBERTO 10,50    

***3422** SYLVESTRE GARCÍA, JOSEPH FITZGERALD 10,10    

***3767** UBEDA - PORTUGUÉS SANTOS, ESTHER 11,20    

***2580** VELÁSQUEZ RODRÍGUEZ, RINA CAROLINA NO 
PRESENTADO    

 
 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO 
Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 

Función: Analista de Aplicaciones / P02 
Ámbito Funcional: Generalista 

Turno General: G, Cupo de Discapacidad: D 

 

DNI Apellidos y Nombre 

 
 
 

Turno 
/Cupo 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Primer bloque 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

Caso 
éxito 

Entrevista 

***7937** GAMÓN IGLESIAS, STELLA G 20,50 12,25 13,20 37,20 83,15 1 

***6947** GARRIDO DIEZ, VERONICA G 19,20 12,50 11,40 38,29 81,39 2 

***4572** 
SÁNCHEZ FÚQUENE, DIANA 
MARCELA G 23,50 12,77 13,20 31,56 81,03 3 

***3409** 
GONZÁLEZ CORTÉS, MARÍA 
AZUCENA G 19,30 12,70 13,60 34,69 80,29 4 

***6117** MONGE GALLEGO, ADRIAN G 16,10 12,90 11,20 40,00 80,20 5 

***1086** MARTÍN SÁNCHEZ, DAVID G 18,20 11,23 10,40 39,00 78,83 6 

***0731** 
MARTÍNEZ VARGAS, MARÍA DEL 
PILAR G 20,30 10,44 7,40 39,00 77,14 7 

***3114** PASTOR GARCÍA, VALENTÍN G 21,50 11,91 11,00 30,97 75,38 8 

***8253** LEON SUAREZ, JAVIER G 17,20 9,28 9,60 38,00 74,08 9 

***8608** MADERUELO CABALLERO, LUIS G 19,00 10,77 10,80 33,48 74,05 10 



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025Pág. 10 B.O.C.M. Núm. 159

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

DNI Apellidos y Nombre 

 
 
 

Turno 
/Cupo 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

***3873** SAIZ SALMERON, JAVIER G 18,30 11,25 10,80 32,87 73,22 11 

***1828** 
DONOSO LAFUENTE, CARMEN 
RAMONA G 19,30 12,83 11,60 25,80 69,53 12 

***3024** GOMEZ GIL DE SAN VICENTE, NEREA G 15,90 12,09 12,20 29,02 69,21 13 

***4501** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, SILVIA G 15,50 10,40 6,40 36,08 68,38 14 

***9475** ALAWI BARRAGAN, SHARIN G 15,30 8,22 7,40 36,39 67,31 15 

***0952** FLORES COMERUT, VICTOR LUIS G 17,00 11,59 11,60 25,63 65,82 16 

***9698** SABÍN GUTIÉRREZ, LUIS MIGUEL G 16,90 10,07 9,80 27,23 64,00 17 

***2057** REDONDO PIZARRO, JUAN ALFONSO G 22,50 10,82 11,60 17,67 62,59 18 

***4962** SANCHEZ NAVARRO, ALBERTO G 16,50 9,45 12,60 22,49 61,04 19 

***5869** AGUADO GALLEGO, JUAN ANTONIO G 20,60 7,91 12,80 10,14 51,45 20 

***1108** ARRIBAS DELGADO, ALICIA G 22,60 10,89 13,00 2,00 48,49 21 

***3323** SANZ LOPEZ, MARIA DEL PILAR G 15,90 8,86 5,40 2,50 32,66 22 
 

 
 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A LOS QUE SE OFRECERÁ EN PRIMERA INSTANCIA LA FORMALIZACIÓN DEL 
CONTRATO 

Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Analista de Aplicaciones / P02 

Ámbito Funcional: Generalista 
Turno General: G, Cupo de Discapacidad: D 

 

DNI Apellidos y Nombre 

 
 
 

Turno 
/Cupo 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Primer bloque 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

Caso 
éxito 

Entrevista 

***7937** GAMÓN IGLESIAS, STELLA G 20,50 12,25 13,20 37,20 83,15 1 

***6947** GARRIDO DIEZ, VERONICA G 19,20 12,50 11,40 38,29 81,39 2 

***4572** 
SÁNCHEZ FÚQUENE, DIANA 
MARCELA G 23,50 12,77 13,20 31,56 81,03 3 

***3409** 
GONZÁLEZ CORTÉS, MARÍA 
AZUCENA G 19,30 12,70 13,60 34,69 80,29 4 

***6117** MONGE GALLEGO, ADRIAN G 16,10 12,90 11,20 40,00 80,20 5 

***1086** MARTÍN SÁNCHEZ, DAVID G 18,20 11,23 10,40 39,00 78,83 6 

***0731** 
MARTÍNEZ VARGAS, MARÍA DEL 
PILAR G 20,30 10,44 7,40 39,00 77,14 7 

***3114** PASTOR GARCÍA, VALENTÍN G 21,50 11,91 11,00 30,97 75,38 8 

***8253** LEON SUAREZ, JAVIER G 17,20 9,28 9,60 38,00 74,08 9 

***8608** MADERUELO CABALLERO, LUIS G 19,00 10,77 10,80 33,48 74,05 10 



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 159 Pág. 11

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

DNI Apellidos y Nombre 

 
 
 

Turno 
/Cupo 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

***3873** SAIZ SALMERON, JAVIER G 18,30 11,25 10,80 32,87 73,22 11 

***1828** 
DONOSO LAFUENTE, CARMEN 
RAMONA G 19,30 12,83 11,60 25,80 69,53 12 

***3024** 
GOMEZ GIL DE SAN VICENTE, 
NEREA G 15,90 12,09 12,20 29,02 69,21 13 

***4501** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, SILVIA G 15,50 10,40 6,40 36,08 68,38 14 

***9475** ALAWI BARRAGAN, SHARIN G 15,30 8,22 7,40 36,39 67,31 15 
 
 
 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS QUE NO HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO  
 

Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Analista de Aplicaciones / P02 

Ámbito Funcional: Generalista 
Turno General: G, Cupo de Discapacidad: D 

 

DNI Apellidos y Nombre 
 

Turno/ 
Cupo 

Primer Bloque 
Segundo Bloque 

Puntuación 
total Presentación 

caso éxito Entrevista 

****5927* ABAGIU , APOSTOL G 0,00    

***2971** ALVITE DÍAZ, RAMIRO G 13,10    

***7843** BARRENO PACHÓN, SERGIO G 3,90    

***1513** BAUTISTA NIETO, ANA MARÍA G 9,80    

***7662** BLAZQUEZ RUIZ, ELOISA G 8,90    

***0774** BLÁZQUEZ RUIZ, NOELIA G No presentado    

***3640** CABALLERO CALERO, GEMA MARÍA G 8,60    

***3594** CARRASCO MUÑOZ, FERNANDO G 7,80    

***4253** CASTAÑO ASENJO, JUAN CARLOS G No presentado    

***3974** CASTILLO MARTIN, GUILLERMO G 4,40    

***7382** CIRIA NAVAS, JOSE ENRIQUE G 9,10    

***7321** CRUZ BENITA, RAÚL G No presentado    

***3954** DE MORA SEGURA, MARÍA DEL PILAR G 15,00 1,91 7,60 24,51 

***6014** DEL REAL DE LA FUENTE, MANUEL G 12,80    

***3896** DIAZ ARIAS, ELIA G 8,00    

***9572** DORRIBO BASTIDAS, MARIA VIRGINIA G 16,20 No presentado  

***6830** ESPINOSA SANTOS, MARÍA ENGRACIA G 12,60    

***0288** FERNANDEZ GONZALEZ, HELIODORA G 17,80 4,54 5,40 27,74 

***3409** FERNÁNDEZ SERRANO, DAVID G 13,00       

***0875** FOLGADO MARTÍNEZ, CINTIA EVA G 11,00       

***1033** GALIANA MARTÍNEZ, RAFAEL G No presentado       



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 159

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

DNI Apellidos y Nombre 
 

Turno/ 
Cupo 

Primer Bloque 
Segundo Bloque 

Puntuación 
total Presentación 

caso éxito Entrevista 

***6824** GALLEGO SACRISTÁN, ÁLVARO G No presentado       

***7421** GARCÍA CASTELLANOS, GONZALO G 7,90       

***7915** GARCÍA LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER G 2,80       

***8533** GARCÍA LÓPEZ, JORGE G 7,30       

***2709** GARCIA-ARGUDO MENDES, ALEJANDRO G No presentado       

***4667** GARRIDO PÉREZ, LORENA MARIA D 11,90       

***9623** GONZALEZ LOPEZ, MANUEL G 17,40 2,31 8,00 27,71 

***6218** GONZÁLEZ LÓPEZ, MARÍA PILAR G No presentado       

***4520** GONZALO RODRÍGUEZ, LAURA G No presentado       

***1404** GRANDE FLORES, LAURA G No presentado       

***4443** GUTIÉRREZ NIEVES, JERÓNIMO G 11,00       

***7406** GUTIERREZ NIÑO, LUISA G 20,40 2,43 4,40 27,23 

***1555** GUTIERREZ RODRIGUEZ, VANESSA G No presentado       

***1243** HERRERA BRAVO, JAVIER G 9,30       

***9876** HERRERO MARCOS, MARÍA INÉS ASCENSIÓN G 11,50       

***3555** HIDALGO RODRIGUEZ, LUIS G 9,60       

***4709** ILLERA JIMÉNEZ, ANA BELÉN G No presentado       

***9632** LASERNA LIZANA, IRENE G No presentado       

***2893** LÓPEZ BAEZA, JAVIER G 9,70       

***8688** LOPEZ MADERUELO, IGNACIO G No presentado       

***1078** LOPEZ PANADERO, BASILIO G 6,00       

***3858** LÓPEZ PORTERO, MARÍA ELENA G No presentado       

***4296** MARCOS BLASCO, MARIA DEL ROSARIO G 7,70       

***2378** MARISTEGUI PARRA, FRANCISCO JOSÉ G 9,00       

***2017** MARTÍN SANDOVAL, SERGI G 12,30       

***9962** MARTÍNEZ MOYA, SILVIA G No presentado       

***1482** MERCÉ LARA, SILVIA G 3,90       

***0873** MIRAVALLES CALLEJA, MIGUEL G 22,40 2,92 2,40 27,72 

***6895** MONTERO MARTÍN-ANDINO, LUIS G 11,40       

***4911** MORAN PUENTE, MARIA NIEVES G 16,10 3,55 5,60 25,25 

***3110** MORENO BONILLA, VIRGINIA G 11,10       

***1443** MORENO PAJUELO, CATALINA G No presentado       

***9225** ORTIZ IBAÑEZ, PILAR G 5,20       

***8601** PABLOS ARROYO, FRANCISCO JAVIER G No presentado       

***9177** PAÑOS PERONA, LUIS ALBERTO G 11,80       

***6625** PASCUAL MARTÍN, IGNACIO G No presentado       

***2000** PEREIRA IGLESIAS, DAVID G No presentado       

***2515** PROAÑO TORRE, TATIANA G 9,70       

***4258** QUIAN CALLE, JOSÉ CARLOS G No presentado       



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 159 Pág. 13

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

DNI Apellidos y Nombre 
 

Turno/ 
Cupo 

Primer Bloque 
Segundo Bloque 

Puntuación 
total Presentación 

caso éxito Entrevista 

***5294** RAMOS FERNÁNDEZ, MARIA EUGENIA G 11,10       

***9986** REDONDO SANZ, RAQUEL G 10,30       

***3723** ROBLES GALINDO, DIANA G No presentado       

***3792** RONCERO PARRA, MANUEL EMILIO G No presentado       

***5007** RUIZ SORIANO, MARIA G 3,90       

***5761** SILES LÓPEZ, CARLOS G 0,50       

***3422** SYLVESTRE GARCÍA, JOSEPH FITZGERALD G 10,20       

****9455* TIRU , LIVIU MARIAN G 10,90       

***3767** UBEDA - PORTUGUÉS SANTOS, ESTHER G 12,90    

***2580** VELÁSQUEZ RODRÍGUEZ, RINA CAROLINA G No presentado    

***1203** VILLAJOS DEL PINO, RAUL G No presentado    

 
 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO 
Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 

Función: Técnico de Sistemas / P03 
Ámbito Funcional: Generalista 

 

DNI Apellidos y Nombre 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Primer bloque 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO Y 

CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

Caso 
éxito 

Entrevista 

***3515** IZQUIERDO GIL, MÓNICA 21,90 11,95 13,40 39,00 86,25 1 

***5280** HERNÁNDEZ CALVO, ALMUDENA 15,80 13,71 13,80 38,43 81,74 2 

***0148** SANCHIDRIAN DEL PALACIO, JUAN 
ANTONIO 15,30 13,23 12,60 34,50 75,63 3 

***9315** OCHOA GILO, ANDER 22,50 14,56 14,60 20,11 71,77 4 



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 159

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A LOS QUE SE OFRECERÁ EN PRIMERA INSTANCIA LA FORMALIZACIÓN DEL 
CONTRATO 

Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Técnico de Sistemas / P03 

Ámbito Funcional: Generalista 
 

DNI Apellidos y Nombre 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Primer bloque 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO Y 

CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

Caso 
éxito 

Entrevista 

***3515** IZQUIERDO GIL, MÓNICA 21,90 11,95 13,40 39,00 86,25 1 

***5280** HERNÁNDEZ CALVO, ALMUDENA 15,80 13,71 13,80 38,43 81,74 2 

***0148** SANCHIDRIAN DEL PALACIO, JUAN 
ANTONIO 15,30 13,23 12,60 34,50 75,63 3 

 
 
 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS QUE NO HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO  
Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 

Función: Técnico de Sistemas / P03 
Ámbito Funcional: Generalista 

 

DNI Apellidos y Nombre Primer Bloque 
Segundo Bloque No supera 

Puntuación 
total del 50% 

Presentación 
caso éxito Entrevista 

***7843** BARRENO PACHÓN, SERGIO 3,8    

***7662** BLAZQUEZ RUIZ, ELOISA 7,5    

***3549** CAMPOS GÓMEZ, SILVIA No presentado    

***7518** CASTANEDO VILLALBA, GUZMÁN 12,5    

***8124** DE MELCHOR CASERO, CONCEPCIÓN No presentado    

***1828** DONOSO LAFUENTE, CARMEN RAMONA No presentado    

***7497** FREIJEIRO CAMARA, RAUL 3    

***7915** GARCÍA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 6,2    

***7088** GOMEZ BONILLA, JOSE LUIS No presentado    

***3555** HIDALGO RODRIGUEZ, LUIS No presentado    

***8688** LOPEZ MADERUELO, IGNACIO No presentado    

***2539** MATESANZ RIVERA, JAVIER No presentado    

***3110** MORENO BONILLA, VIRGINIA 10,7    

***8235** PICAZO DEL REY, RAFAEL 7    

***8335** SAN GIL BLÁZQUEZ, JOSÉ ANTONIO No presentado    

***9806** SECA LOPEZ, IRVING ALBERTO No presentado    

***0867** SUERO LUENGO, GEMA No presentado    

***2580** VELÁSQUEZ RODRÍGUEZ, RINA 
CAROLINA No presentado    

***6176** VIRSEDA SACRISTAN, INES MARIA 12    

***3949** ZANETTI BERMEJO, IGNACIO No presentado    



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 159 Pág. 15

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO 
Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 

Función: Consultor de Servicios / P04 
Ámbito Funcional: Generalista 

 

DNI Apellidos y Nombre 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Primer bloque 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO Y 

CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

Caso 
éxito 

Entrevista 

***9462** ROIG GOMEZ, MARIA DEL PILAR 20,30 7,49 8,40 39,00 75,19 1 

***2825** CHAMORRO ALONSO, FERNANDO 21,20 5,07 7,20 39,00 72,47 2 

***4520** GONZALO RODRÍGUEZ, SUSANA 17,00 11,33 8,40 35,27 72,00 3 

***9913** MARTINEZ MORENO, ANTONIO 17,60 8,86 8,40 34,23 69,09 4 

***8547** MARTÍN HERNÁNDEZ, ESTHER 16,00 7,55 8,80 36,27 68,62 5 

***6235** LÓPEZ ARRIBAS, MARÍA DEL VALLE 19,90 10,85 11,20 25,92 67,87 6 

***7452** ALBARRÁN GONZÁLEZ, FRANCISCO 
JAVIER 20,30 7,13 6,40 33,38 67,21 7 

***5481** JIMÉNEZ SOTOCA, ATILANO 20,60 4,79 7,00 33,15 65,54 8 

***6270** HERNÁNDEZ PÉREZ, ANA PILAR 21,10 7,06 9,80 26,19 64,15 9 

***8055** CORDERO GARCÍA, LISARDO 20,60 5,37 5,00 32,73 63,70 10 

***6871** RODRIGUEZ IBAÑEZ, NATALIA 18,30 11,00 8,40 22,08 59,78 11 

***3612** PERDIGUERO BENITO, VIOLETA 17,70 7,93 9,80 23,70 59,13 12 

***8212** SERRANO CRIADO, GUILLERMO 16,50 10,41 12,40 18,77 58,08 13 

***1828** DONOSO LAFUENTE, CARMEN RAMONA 15,90 7,04 10,00 24,37 57,31 14 

***6749** MUÑOZ CALVO, OSCAR 18,50 10,16 12,80 14,50 55,96 15 

***6731** AMOR DE HOYOS, PEDRO 19,50 3,85 7,20 21,80 52,35 16 

***7406** GUTIERREZ NIÑO, LUISA 15,90 7,12 7,00 21,62 51,64 17 

***5900** GASCÓN ROYO, IÑIGO 17,10 6,85 7,60 11,73 43,28 18 

***1783** HERNANDEZ RODRIGUEZ, BERNARDO 17,00 9,48 12,40 2,00 40,88 19 



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 159

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A LOS QUE SE OFRECERÁ EN PRIMERA INSTANCIA LA FORMALIZACIÓN DEL 
CONTRATO 

Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Consultor de Servicios / P04 

Ámbito Funcional: Generalista 
 

DNI Apellidos y Nombre 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Primer bloque 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO Y 

CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

Caso 
éxito 

Entrevista 

***9462** ROIG GOMEZ, MARIA DEL PILAR 20,30 7,49 8,40 39,00 75,19 1 

***2825** CHAMORRO ALONSO, FERNANDO 21,20 5,07 7,20 39,00 72,47 2 

***4520** GONZALO RODRÍGUEZ, SUSANA 17,00 11,33 8,40 35,27 72,00 3 

***9913** MARTINEZ MORENO, ANTONIO 17,60 8,86 8,40 34,23 69,09 4 

***8547** MARTÍN HERNÁNDEZ, ESTHER 16,00 7,55 8,80 36,27 68,62 5 

***6235** LÓPEZ ARRIBAS, MARÍA DEL VALLE 19,90 10,85 11,20 25,92 67,87 6 

 
 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS QUE NO HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO  
Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 

Función: Consultor de Servicios / P04 
Ámbito Funcional: Generalista 

 

DNI Apellidos y Nombre Primer Bloque 

Segundo Bloque No supera 
Puntuación 

total del 
50% 

Presentación 
caso éxito Entrevista 

***7150** ALMAZÁN NAVACERRADA, JOSÉ 8,60       

***7619** ALMEIDA SANTOLARIA, JAVIER No presentado       

***9182** AZCARRETA NORIEGA, ROCIO 12,60       

***5006** BARBERAN MOLINA, ISABEL 11,00       

***7843** BARRENO PACHÓN, SERGIO 0,90       

***9778** BELLIDO FERNÁNDEZ-MONTES, IGNACIO 11,60       

***1091** CASCALES BALLESTER, SONIA No presentado       

***5202** CASTELLANO BONILLA, DANIEL 10,20       

***6012** COLMENARES PRADA, YULLY ESTEPHANNY 6,30       

***8398** CREMADES SANZ, VÍCTOR MANUEL No presentado       

***6568** CRIADO FERNÁNDEZ, BELÉN 12,30       

***0355** DE LA GRANJA ZABALEGUI, ESTHER 6,70       

***2139** DE MIGUEL CORREA, ANTONIO MARIA No presentado       

***3954** DE MORA SEGURA, MARÍA DEL PILAR 6,60       

***6244** DE ORY RODRÍGUEZ, FRANCISCO No presentado       

***6014** DEL REAL DE LA FUENTE, MANUEL 11,20       

***6830** ESPINOSA SANTOS, MARÍA ENGRACIA 6,40       

***4219** EXPÓSITO RODRÍGUEZ, EVA MARÍA 7,10       



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 159 Pág. 17

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

DNI Apellidos y Nombre Primer Bloque 

Segundo Bloque No supera 
Puntuación 

total del 
50% 

Presentación 
caso éxito Entrevista 

***1443** FERNANDEZ GOMEZ-ALEIXANDRE, PABLO 16,70 2,83 5,20 24,73 

***0288** FERNANDEZ GONZALEZ, HELIODORA 9,70       

***8222** FERNANDEZ MIRANDA, ADORACION No presentado       

***3409** FERNÁNDEZ SERRANO, DAVID 11,10       

***8994** FIERRO PAREDES, ANDRES ALBERTO 2,70       

***4027** GABARRON COMAS, ANGEL 12,60       

***6744** GALLARDO SÁNCHEZ, LAURA No presentado       

***1270** GARCÍA BÁRCENA, ÁLVARO 13,10       

***0147** GARCÍA DE HERREROS MADUEÑO, ROCÍO 9,40       

***9014** GARCÍA DÍAZ, BEATRIZ 11,50       

***6236** GARCIA DIEGO, JUAN LUIS 10,00       

***2709** GARCIA-ARGUDO MENDES, ALEJANDRO No presentado       

***8440** GARCÍA-PEÑUELA RODRÍGUEZ, FRANCISCO 
JAVIER 8,20       

***8665** GINER BAIXAULI, CARLOS 16,00 1,92 5,00 22,92 

***0940** GOMEZ GARCIA, SARA 10,10       

***6516** GOMEZ RUIZ, PALOMA 11,00       

***6369** GONZÁLEZ RAMOS, ANA 5,30       

***2647** GONZALEZ RODRIGUEZ, CARLOS 20,00 No presentado  

***7395** GORDILLO RUIZ, CRISTINA 7,00       

***5878** HENCHE GÓMEZ, CARLOS 4,50       

***0028** HERNÁNDEZ GÓMEZ, ANA ISABEL 9,80       

***6503** LEAL POZUELO, JOSE MARIA No presentado       

***8253** LEON SUAREZ, JAVIER 15,80 3,96 3,60 23,36 

***8688** LOPEZ MADERUELO, IGNACIO No presentado       

***3858** LÓPEZ PORTERO, MARÍA ELENA 0,00       

***3153** LOPEZ-PALAFOX VELASCO, ALFREDO 12,90       

***5315** MARTÍNEZ ALONSO, ANA BELÉN No presentado       

***3110** MORENO BONILLA, VIRGINIA 11,80       

***7939** MORENO VILLALBA, ÁLVARO No presentado       

***7730** MOTA MARTINEZ, GREGORIO 12,50       

***7650** NAVEDO GONZALEZ, MIGUEL 20,30 3,27 4,80 28,37 

***0372** ORTEGA CIRUGEDA, JAVIER No presentado       

***4716** PAREJA MARTÍN, MARÍA DE LA ASUNCIÓN No presentado       

***9680** PEREZ GARCIA, MANUEL VICENTE 9,70       

***6721** PEREZ HERRERO, RAUL 13,10       

***4563** PESINI CUÉLLAR, JAVIER No presentado       

***2057** REDONDO PIZARRO, JUAN ALFONSO 9,70       

***9698** SABÍN GUTIÉRREZ, LUIS MIGUEL 6,70       

***4962** SANCHEZ NAVARRO, ALBERTO 4,80       

***8001** SANZ PASCUA, MIRIAM 1,50       

***4174** SASTRE MENÉNDEZ, MARÍA VICTORIA 5,90       



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 159

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

DNI Apellidos y Nombre Primer Bloque 

Segundo Bloque No supera 
Puntuación 

total del 
50% 

Presentación 
caso éxito Entrevista 

***7779** SOLÍS GARCÍA, CARLOS MANUEL 12,60       

***1244** TAPIADOR CARRETERO, ABEL 11,80       

***2859** VÁZQUEZ GARCÍA, SARA PATRICIA No presentado       

***2580** VELÁSQUEZ RODRÍGUEZ, RINA CAROLINA No presentado       

***8888** VENTURA CACHO, VIRGINIA 12,50       

***7135** YESTE SERRANO, JOSÉ RAMÓN 11,20       

 
 
 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO 
Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 

Función: Consultor de Sistemas de Información / P05 
Ámbito Funcional: Generalista 

Turno General: G, Cupo de Discapacidad: D 
 

DNI Apellidos y Nombre 

 
 
 

Turno 
/Cupo 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Primer bloque 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

Caso 
éxito 

Entrevista 

***3078** PRIETO RODRÍGUEZ, JESÚS 
ALBERTO G 29,40 13,47 14,40 35,27 92,54 1 

***9462** ROIG GOMEZ, MARIA DEL PILAR G 25,40 12,56 10,60 39,00 87,56 2 

***8812** MARTIN SERRANO, ANTONIO G 22,80 11,28 13,40 34,27 81,75 3 

***2548** GALLEGO MOLANO, BERNARDO G 18,30 12,90 11,20 36,21 78,61 4 

***4520** GONZALO RODRÍGUEZ, SUSANA G 19,90 11,87 11,20 35,27 78,24 5 

***8547** MARTÍN HERNÁNDEZ, ESTHER G 17,60 11,53 12,00 36,27 77,40 6 

***9913** MARTINEZ MORENO, ANTONIO G 18,60 11,53 11,80 34,23 76,16 7 

***1670** RODRIGUEZ DE BIEDMA MORENO, 
JOSE MARIA G 15,30 12,82 12,80 33,91 74,83 8 

***6721** PEREZ HERRERO, RAUL G 17,70 12,04 10,20 34,45 74,39 9 

***7150** ALMAZÁN NAVACERRADA, JOSÉ G 19,20 8,05 11,60 35,41 74,26 10 

***1950** MERILLAS HERNÁNDEZ, MIGUEL 
ÁNGEL G 17,00 11,41 11,40 33,48 73,29 11 

***2825** CHAMORRO ALONSO, FERNANDO G 17,20 7,48 9,60 39,00 73,28 12 

***9941** GARCÍA ANTON, YOLANDA G 22,80 7,74 9,80 32,82 73,16 13 

***7032** BARCO RODRÍGUEZ, FRANCISCO 
JAVIER G 17,00 12,17 11,40 31,71 72,28 14 

***2647** GONZALEZ RODRIGUEZ, CARLOS G 20,20 8,61 8,20 35,27 72,28 15 

***1781** RAMOS GARCÍA, ANA G 15,90 12,82 9,00 34,27 71,99 16 

***7452** ALBARRÁN GONZÁLEZ, FRANCISCO 
JAVIER G 20,80 7,21 9,40 33,38 70,79 17 

***5481** JIMÉNEZ SOTOCA, ATILANO G 19,20 8,93 8,80 33,15 70,08 18 



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 159 Pág. 19

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

DNI Apellidos y Nombre 

 
 
 

Turno 
/Cupo 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

***6235** LÓPEZ ARRIBAS, MARÍA DEL VALLE G 18,80 11,67 11,60 27,55 69,62 19 

***1270** GARCÍA BÁRCENA, ÁLVARO G 21,00 11,46 11,60 24,32 68,38 20 

***4572** SÁNCHEZ FÚQUENE, DIANA 
MARCELA G 18,00 8,55 9,20 29,32 65,07 21 

***5006** BARBERAN MOLINA, ISABEL G 15,20 9,45 9,60 30,77 65,02 22 

***3612** PERDIGUERO BENITO, VIOLETA G 22,20 8,11 9,00 23,70 63,01 23 

***6270** HERNÁNDEZ PÉREZ, ANA PILAR G 19,70 7,06 9,60 26,19 62,55 24 

***2104** SANZ GUERRERO, FRANCISCO 
JAVIER G 15,50 11,33 10,40 24,82 62,05 25 

***5202** CASTELLANO BONILLA, DANIEL G 15,00 7,61 7,40 31,47 61,48 26 

***1828** DONOSO LAFUENTE, CARMEN 
RAMONA G 17,30 9,95 9,40 24,37 61,02 27 

***7135** YESTE SERRANO, JOSÉ RAMÓN G 15,40 10,80 11,00 22,79 59,99 28 

***8212** SERRANO CRIADO, GUILLERMO G 17,80 11,52 11,60 19,04 59,96 29 

***0379** ROMÁN BERNAL, SANDRA G 15,70 10,28 11,40 21,37 58,75 30 

***6014** DEL REAL DE LA FUENTE, MANUEL G 15,20 9,05 6,80 27,30 58,35 31 

***6516** GOMEZ RUIZ, PALOMA G 15,20 10,64 12,40 18,51 56,75 32 

***6236** GARCIA DIEGO, JUAN LUIS G 15,80 6,64 8,60 24,14 55,18 33 

***1988** FUERTES GARCIA, ANA G 15,40 6,93 8,60 23,71 54,64 34 

***6731** AMOR DE HOYOS, PEDRO G 17,10 7,69 6,40 21,80 52,99 35 

***5900** GASCÓN ROYO, IÑIGO G 18,90 7,49 10,20 13,35 49,94 36 

***3101** TIMOTEO RAMON, MARIANO D 17,80 8,01 7,60 13,87 47,28 37 

***6568** CRIADO FERNÁNDEZ, BELÉN G 15,30 6,98 8,00 9,00 39,28 38 



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 159

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A LOS QUE SE OFRECERÁ EN PRIMERA INSTANCIA LA FORMALIZACIÓN DEL 
CONTRATO 

Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Consultor de Sistemas de Información / P05 

Ámbito Funcional: Generalista 
Turno General: G, Cupo de Discapacidad: D 

 

DNI Apellidos y Nombre 

 
 
 

Turno 
/Cupo 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Primer bloque 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

Caso 
éxito 

Entrevista 

***3078** PRIETO RODRÍGUEZ, JESÚS 
ALBERTO G 29,40 13,47 14,40 35,27 92,54 1 

***9462** ROIG GOMEZ, MARIA DEL PILAR G 25,40 12,56 10,60 39,00 87,56 2 

***8812** MARTIN SERRANO, ANTONIO G 22,80 11,28 13,40 34,27 81,75 3 

***2548** GALLEGO MOLANO, BERNARDO G 18,30 12,90 11,20 36,21 78,61 4 

***4520** GONZALO RODRÍGUEZ, SUSANA G 19,90 11,87 11,20 35,27 78,24 5 

***8547** MARTÍN HERNÁNDEZ, ESTHER G 17,60 11,53 12,00 36,27 77,40 6 

***9913** MARTINEZ MORENO, ANTONIO G 18,60 11,53 11,80 34,23 76,16 7 

***1670** RODRIGUEZ DE BIEDMA MORENO, 
JOSE MARIA G 15,30 12,82 12,80 33,91 74,83 8 

***6721** PEREZ HERRERO, RAUL G 17,70 12,04 10,20 34,45 74,39 9 

***7150** ALMAZÁN NAVACERRADA, JOSÉ G 19,20 8,05 11,60 35,41 74,26 10 

***1950** MERILLAS HERNÁNDEZ, MIGUEL 
ÁNGEL G 17,00 11,41 11,40 33,48 73,29 11 

***2825** CHAMORRO ALONSO, FERNANDO G 17,20 7,48 9,60 39,00 73,28 12 

***9941** GARCÍA ANTON, YOLANDA G 22,80 7,74 9,80 32,82 73,16 13 

***3101** TIMOTEO RAMON, MARIANO D 17,80 8,01 7,60 13,87 47,28 1 
 
 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS QUE NO HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO  
Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 

Función: Consultor de Sistemas de Información / P05 
Ámbito Funcional: Generalista 

Turno General: G, Cupo de Discapacidad: D 

 

DNI Apellidos y Nombre 
 

Turno/ 
Cupo 

Primer Bloque 
Segundo Bloque 

Puntuación 
total Presentación 

caso éxito Entrevista 

***7122** ACEÑA TRIGOSO, RAÚL G 13,20       

***4508** ALDABA MUÑOZ, MIGUEL ANGEL G 8,60       

***2815** ALFONSO BERMEJO, MARÍA G No presentado       

***7619** ALMEIDA SANTOLARIA, JAVIER G No presentado       

***8283** ALONSO DOMINGUEZ, CARLOS G 3,40       

***6334** ALONSO SALCEDO, ISABEL D No presentado       



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 159 Pág. 21

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

DNI Apellidos y Nombre 
 

Turno/ 
Cupo 

Primer Bloque 
Segundo Bloque 

Puntuación 
total Presentación 

caso éxito Entrevista 

***8366** ÁLVAREZ BERMÚDEZ, DANIEL D No presentado       

***3515** ÁLVAREZ MORENO, JAVIER GUILLERMO G No presentado       

***2695** ARRIBAS PAZ, ENRIQUE G 2,50       

***9182** AZCARRETA NORIEGA, ROCIO G 10,70       

***7843** BARRENO PACHÓN, SERGIO G 7,20       

***9778** BELLIDO FERNÁNDEZ-MONTES, IGNACIO G 7,10       

***9972** BENAVIDES SALAZAR, EVER DANILO G 7,40       

***9648** BENÍTEZ LÓPEZ, JORGE G 7,40       

***0861** BLAS JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN G 12,30       

***7382** BRAVO GOMEZ, CARLOS G No presentado       

***1091** CASCALES BALLESTER, SONIA G No presentado       

***8630** CEDILLO NEVADO, CONCEPCIÓN G No presentado       

***6012** COLMENARES PRADA, YULLY ESTEPHANNY G 11,10       

***8055** CORDERO GARCÍA, LISARDO G 18,60 4,79 5,40 28,79 

***8398** CREMADES SANZ, VÍCTOR MANUEL G No presentado       

***0355** DE LA GRANJA ZABALEGUI, ESTHER G 6,30       

***3954** DE MORA SEGURA, MARÍA DEL PILAR G 8,30       

***6244** DE ORY RODRÍGUEZ, FRANCISCO G No presentado       

***0090** ELOSEGI GURMENDI, URKO G 0,00       

***6830** ESPINOSA SANTOS, MARÍA ENGRACIA G 9,30       

***4219** EXPÓSITO RODRÍGUEZ, EVA MARÍA G 8,90       

***0288** FERNANDEZ GONZALEZ, HELIODORA G 10,80       

***9791** FERNÁNDEZ HERRERA, AGUSTÍN G No presentado       

***8222** FERNANDEZ MIRANDA, ADORACION G No presentado       

***3409** FERNÁNDEZ SERRANO, DAVID G 13,20       

***8994** FIERRO PAREDES, ANDRES ALBERTO G No presentado       

***4027** GABARRON COMAS, ANGEL G 15,40 4,92 7,00 27,32 

***9014** GARCÍA DÍAZ, BEATRIZ G 9,70       

***8219** GARCIA LLORENTE, JORGE G No presentado       

***1701** GARCÍA TORRES, JOSÉ RAÚL G 13,00       

***2709** GARCIA-ARGUDO MENDES, ALEJANDRO G 0,00       

***8440** GARCÍA-PEÑUELA RODRÍGUEZ, FCO. 
JAVIER G 11,20       

***1991** GARRIDO FERNÁNDEZ, ELENA G 12,80       

***8665** GINER BAIXAULI, CARLOS G 20,20 3,09 5,40 28,69 

***0506** GÓMEZ DE LA FUENTE, JAVIER G No presentado       

***5582** GÓNGORA GRADOS, RICHARD G 10,90       

***1908** GONZÁLEZ MACHO, LAURA MERCEDES G No presentado       

***6369** GONZÁLEZ RAMOS, ANA G 10,40       

***3179** GUEVARA SANZ, ANTONI0 G 12,70       



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 159

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

DNI Apellidos y Nombre 
 

Turno/ 
Cupo 

Primer Bloque 
Segundo Bloque 

Puntuación 
total Presentación 

caso éxito Entrevista 

***4916** GUTIERREZ MORCILLO, ALBERTO JAVIER G 11,70       

***7406** GUTIERREZ NIÑO, LUISA G 17,00 5,47 6,00 28,47 

***5878** HENCHE GÓMEZ, CARLOS G 5,90       

***1783** HERNANDEZ RODRIGUEZ, BERNARDO G 9,90       

***2598** HERRERA PLASENCIA, MANUEL EDUARDO G 9,50       

***7952** IGEÑO RODRÍGUEZ, DAVID G No presentado       

***6323** JIMÉNEZ DÍEZ, SERGIO G 17,90 4,33 5,60 27,83 

***3066** JOYA PEREZ, LAURA G 11,80       

***6503** LEAL POZUELO, JOSE MARIA G No presentado       

***2807** LEON CARMONA, VICTOR MANUEL G 0,00       

***8253** LEON SUAREZ, JAVIER G 11,30       

***2893** LÓPEZ BAEZA, JAVIER G 12,90       

***8602** LOPEZ BERMEJO, SARA G 10,20       

***8688** LOPEZ MADERUELO, IGNACIO G No presentado       

***3858** LÓPEZ PORTERO, MARÍA ELENA G 6,20       

***4139** LOZANO BARCELÓ, JOSÉ MIGUEL G 12,10       

***8235** MARTÍN GÓMEZ, CRISTINA G No presentado       

***2866** MARTÍN HERRANZ, SONIA G No presentado       

***2018** MARTÍN REBOLLO, MARÍA ESTHER G 8,00       

***5315** MARTÍNEZ ALONSO, ANA BELÉN G No presentado       

***7865** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, RUBÉN G 10,40       

***3844** MENDOZA GUTIÉRREZ, CRISTINA G 16,70 2,93 4,60 24,23 

***4412** MOLINA CARRÓN, CARLOS ALBERTO G 11,20       

***2900** MORALES PASTORA, JOSE MANUL G No presentado       

***9097** MORENO GARCIA, IGNACIO G 8,70       

***7939** MORENO VILLALBA, ÁLVARO G No presentado       

***7730** MOTA MARTINEZ, GREGORIO G 13,40       

***8746** NAVARRETE FIGUEROA, KAREM YAMEL G 13,30       

***7650** NAVEDO GONZALEZ, MIGUEL G 13,10       

***9315** OCHOA GILO, ANDER G 15,40 5,77 6,20 27,37 

***7945** OLIVEROS OLIVA, JULIAN JOSE G 12,70       

***0372** ORTEGA CIRUGEDA, JAVIER G No presentado       

***9177** PAÑOS PERONA, LUIS ALBERTO G 11,90       

***4716** PAREJA MARTÍN, MARÍA DE LA ASUNCIÓN G No presentado       

***2251** PEÑALVO NAVARRO, DANIEL G 3,90       

***4563** PESINI CUÉLLAR, JAVIER G No presentado       

***5074** PINA ORTIZ, KOLDOBIKA ANDONI G No presentado       

***6276** PUIG SEPULVEDA, MARIA DOLORES G 7,10       

***2057** REDONDO PIZARRO, JUAN ALFONSO G 18,00 No presentado  



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 159 Pág. 23

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

DNI Apellidos y Nombre 
 

Turno/ 
Cupo 

Primer Bloque 
Segundo Bloque 

Puntuación 
total Presentación 

caso éxito Entrevista 

***6871** RODRIGUEZ IBAÑEZ, NATALIA G 15,40 7,48 5,40 28,28 

***7777** RODRIGUEZ ROLDAN, CARLOS G 18,70 5,97 4,00 28,67 

***1836** ROMERO PÉREZ, MIGUEL ÁNGEL G 16,20 5,36 5,60 27,16 

***9698** SABÍN GUTIÉRREZ, LUIS MIGUEL G 9,70       

***8435** SANCHEZ DE FRANCISCO, MONICA G No presentado       

***4962** SANCHEZ NAVARRO, ALBERTO G 7,40       

***1027** SERNA VALDIVIELSO, AINHOA CRISTINA G 4,40       

***7779** SOLÍS GARCÍA, CARLOS MANUEL G 13,40       

***1244** TAPIADOR CARRETERO, ABEL G 11,60       

***6551** VAZQUEZ BAEZA, PEDRO ADOLFO G 15,80 5,39 6,80 27,99 

***2580** VELÁSQUEZ RODRÍGUEZ, RINA CAROLINA G No presentado       

 
 

 
LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO 

Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Ingeniero de Desarrollo / P06 

Ámbito Funcional: Generalista 
Turno General: G, Cupo de Discapacidad: D 

 

DNI Apellidos y Nombre 

 
 
 

Turno 
/Cupo 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Primer bloque 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

Caso 
éxito 

Entrevista 

***3078** PRIETO RODRÍGUEZ, JESÚS 
ALBERTO G 29,70 13,32 13,80 35,27 92,09 1 

***9462** ROIG GOMEZ, MARIA DEL PILAR G 16,70 11,47 10,60 39,00 77,77 2 

***9698** SABÍN GUTIÉRREZ, LUIS MIGUEL G 20,30 11,78 10,80 33,87 76,75 3 

***8547** MARTÍN HERNÁNDEZ, ESTHER G 17,80 10,34 11,00 36,27 75,41 4 

***5481** JIMÉNEZ SOTOCA, ATILANO G 20,80 11,05 10,00 33,15 75,00 5 

***7452** ALBARRÁN GONZÁLEZ, FRANCISCO 
JAVIER G 22,70 10,15 8,60 33,38 74,83 6 

***7270** GARCIA RANERA, CRISTOBAL G 18,10 10,03 10,40 36,27 74,80 7 

***4572** SÁNCHEZ FÚQUENE, DIANA 
MARCELA G 20,30 11,97 11,40 29,32 72,99 8 

***7150** ALMAZÁN NAVACERRADA, JOSÉ G 17,50 8,80 10,40 35,41 72,11 9 

***5688** GARCÍA ROMERO, ADRIÁN G 16,60 10,34 10,60 33,49 71,03 10 

***3409** GONZÁLEZ CORTÉS, MARÍA 
AZUCENA G 15,70 11,44 10,80 31,45 69,39 11 

***1443** FERNANDEZ GOMEZ-ALEIXANDRE, 
PABLO G 18,40 6,31 8,00 36,27 68,98 12 

***1270** GARCÍA BÁRCENA, ÁLVARO G 20,10 8,69 11,40 24,75 64,94 13 



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 159

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

DNI Apellidos y Nombre 

 
 
 

Turno 
/Cupo 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

***1836** ROMERO PÉREZ, MIGUEL ÁNGEL G 18,40 7,20 10,20 29,04 64,84 14 

***6235** LÓPEZ ARRIBAS, MARÍA DEL VALLE G 19,50 8,52 8,60 27,55 64,17 15 

***1828** DONOSO LAFUENTE, CARMEN 
RAMONA G 18,00 9,89 7,50 24,37 59,76 16 

***6323** JIMÉNEZ DÍEZ, SERGIO G 17,20 4,85 9,00 21,98 53,03 17 

***2057** REDONDO PIZARRO, JUAN 
ALFONSO G 19,60 6,95 7,00 16,88 50,43 18 

***2569** RODRÍGUEZ CASTAÑO, JULIO G 16,20 10,32 9,20 14,68 50,40 19 

 
 
 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A LOS QUE SE OFRECERÁ EN PRIMERA INSTANCIA LA FORMALIZACIÓN DEL 
CONTRATO 

Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Ingeniero de Desarrollo / P06 

Ámbito Funcional: Generalista 
Turno General: G, Cupo de Discapacidad: D 

 

DNI Apellidos y Nombre 

 
 
 

Turno 
/Cupo 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Primer bloque 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

Caso 
éxito 

Entrevista 

***3078** PRIETO RODRÍGUEZ, JESÚS 
ALBERTO G 29,70 13,32 13,80 35,27 92,09 1 

***9462** ROIG GOMEZ, MARIA DEL PILAR G 16,70 11,47 10,60 39,00 77,77 2 

***9698** SABÍN GUTIÉRREZ, LUIS MIGUEL G 20,30 11,78 10,80 33,87 76,75 3 

***8547** MARTÍN HERNÁNDEZ, ESTHER G 17,80 10,34 11,00 36,27 75,41 4 

***5481** JIMÉNEZ SOTOCA, ATILANO G 20,80 11,05 10,00 33,15 75,00 5 

***7452** ALBARRÁN GONZÁLEZ, FRANCISCO 
JAVIER G 22,70 10,15 8,60 33,38 74,83 6 

***7270** GARCIA RANERA, CRISTOBAL G 18,10 10,03 10,40 36,27 74,80 7 

***4572** SÁNCHEZ FÚQUENE, DIANA 
MARCELA G 20,30 11,97 11,40 29,32 72,99 8 

***7150** ALMAZÁN NAVACERRADA, JOSÉ G 17,50 8,80 10,40 35,41 72,11 9 

***5688** GARCÍA ROMERO, ADRIÁN G 16,60 10,34 10,60 33,49 71,03 10 

***3409** GONZÁLEZ CORTÉS, MARÍA 
AZUCENA G 15,70 11,44 10,80 31,45 69,39 11 

***1443** FERNANDEZ GOMEZ-ALEIXANDRE, 
PABLO G 18,40 6,31 8,00 36,27 68,98 12 

***1270** GARCÍA BÁRCENA, ÁLVARO G 20,10 8,69 11,40 24,75 64,94 13 

***1836** ROMERO PÉREZ, MIGUEL ÁNGEL G 18,40 7,20 10,20 29,04 64,84 14 

***6235** LÓPEZ ARRIBAS, MARÍA DEL VALLE G 19,50 8,52 8,60 27,55 64,17 15 



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 159 Pág. 25

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

DNI Apellidos y Nombre 

 
 
 

Turno 
/Cupo 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

***1828** DONOSO LAFUENTE, CARMEN 
RAMONA G 18,00 9,89 7,50 24,37 59,76 16 

***6323** JIMÉNEZ DÍEZ, SERGIO G 17,20 4,85 9,00 21,98 53,03 17 

***2057** REDONDO PIZARRO, JUAN 
ALFONSO G 19,60 6,95 7,00 16,88 50,43 18 

***2569** RODRÍGUEZ CASTAÑO, JULIO G 16,20 10,32 9,20 14,68 50,40 19 
 

 
 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS QUE NO HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO  
Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 

Función: Ingeniero de Desarrollo / P06 
Ámbito Funcional: Generalista 

Turno General: G, Cupo de Discapacidad: D 

 

NI Apellidos y Nombre 
 

Turno/ 
Cupo 

Primer Bloque 
Segundo Bloque Puntuación 

total Presentación 
caso éxito Entrevista 

***7122** ACEÑA TRIGOSO, RAÚL G 20,30 2,42 5,00 27,72 

***7619** ALMEIDA SANTOLARIA, JAVIER G No presentado    

***6731** AMOR DE HOYOS, PEDRO G 11,30    

***7843** BARRENO PACHÓN, SERGIO G 1,50    

***9778** BELLIDO FERNÁNDEZ-MONTES, IGNACIO G 17,80 No presentado  

***0861** BLAS JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN G 11,00    

***3640** CABALLERO CALERO, GEMA MARÍA G 5,20    

***3974** CASTILLO MARTIN, GUILLERMO G 6,00    

***0718** CASTILLO RUZAFA, ALICIA G No presentado    

***8630** CEDILLO NEVADO, CONCEPCIÓN G No presentado    

***6012** COLMENARES PRADA, YULLY ESTEPHANNY G 4,40    

***0652** CORPAS VICIOSO, JUAN JOSE G No presentado    

***6568** CRIADO FERNÁNDEZ, BELÉN G No presentado    

***7321** CRUZ BENITA, RAÚL G No presentado    

***3178** CUELLAR CARMONA, JOSE JAVIER G 7,80    

***3954** DE MORA SEGURA, MARÍA DEL PILAR G 7,70    

***9572** DORRIBO BASTIDAS, MARIA VIRGINIA G 12,60    

***4219** EXPÓSITO RODRÍGUEZ, EVA MARÍA G 10,50    

***0288** FERNANDEZ GONZALEZ, HELIODORA G 11,60    

***8222** FERNANDEZ MIRANDA, ADORACION G 10,00    

***3409** FERNÁNDEZ SERRANO, DAVID G 9,60    

***2492** FERRÉ COLLADO, ANDRÉS JORGE G 10,10    

***8785** FORERO DUARTE, XIMENA G 6,60    



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 159

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

NI Apellidos y Nombre 
 

Turno/ 
Cupo 

Primer Bloque 
Segundo Bloque 

Puntuación 
total Presentación 

caso éxito Entrevista 

***2709** GARCIA-ARGUDO MENDES, ALEJANDRO G No presentado    

***0719** GAYO BRAVO, CÉSAR D 10,80    

***6369** GONZÁLEZ RAMOS, ANA G 11,70    

***5706** GRACIA CAÑESTRO, ROSA MARÍA G 5,40    

***3179** GUEVARA SANZ, ANTONI0 G 11,50    

***7406** GUTIERREZ NIÑO, LUISA G 19,00 4,68 5,20 28,88 

***1555** GUTIERREZ RODRIGUEZ, VANESSA G No presentado       

***5878** HENCHE GÓMEZ, CARLOS G 5,20       

***1783** HERNANDEZ RODRIGUEZ, BERNARDO G 11,00       

***9876** HERRERO MARCOS, MARÍA INÉS 
ASCENSIÓN G 11,10       

***5840** LAPEÑA MAJÁN, DANIEL G No presentado       

***9632** LASERNA LIZANA, IRENE G No presentado       

***6503** LEAL POZUELO, JOSE MARIA G No presentado       

***8253** LEON SUAREZ, JAVIER G 13,10       

***2893** LÓPEZ BAEZA, JAVIER G 7,20       

***8688** LOPEZ MADERUELO, IGNACIO G No presentado       

***3153** LOPEZ-PALAFOX VELASCO, ALFREDO G 13,00       

***2018** MARTÍN REBOLLO, MARÍA ESTHER G 9,00       

***2017** MARTÍN SANDOVAL, SERGI G 5,40       

***6117** MONGE GALLEGO, ADRIAN G 8,70       

***9097** MORENO GARCIA, IGNACIO G 6,80       

***7730** MOTA MARTINEZ, GREGORIO G 10,90       

***3911** MURCIA ALCALÁ DEL OLMO, FERNANDO G No presentado       

***9582** NIETO PARRADO, ANTONIO AGUSTÍN G 16,10 5,68 5,60 27,38 

***0372** ORTEGA CIRUGEDA, JAVIER G No presentado       

***3612** PERDIGUERO BENITO, VIOLETA G 11,90       

***2000** PEREIRA IGLESIAS, DAVID G No presentado       

***6721** PEREZ HERRERO, RAUL G 13,40       

***5952** RAMIREZ ALCANTARA, JOSE G No presentado       

***9986** REDONDO SANZ, RAQUEL G 10,60       

***4962** SANCHEZ NAVARRO, ALBERTO G 11,10       

***1244** TAPIADOR CARRETERO, ABEL G 12,10       

***5841** TORRES RUBIO, ÁLVARO G 1,70       

***3767** UBEDA - PORTUGUÉS SANTOS, ESTHER G 12,10       

***0893** VACAS MORENO, ROBERTO G No presentado       

***4451** VICO SANCHEZ, JAVIER G 17,00 7,55 4,40 28,95 

***7135** YESTE SERRANO, JOSÉ RAMÓN G 13,40       



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 159 Pág. 27

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

 
LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO 

Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Ingeniero de Desarrollo / P07 

Ámbito Funcional: Arquitectura de Software 
 

DNI Apellidos y Nombre 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Primer bloque 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO Y 

CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

Caso 
éxito 

Entrevista 

***9462** ROIG GOMEZ, MARIA DEL PILAR 16,90 14,25 14,00 39,00 84,15 1 

***7452** ALBARRÁN GONZÁLEZ, FRANCISCO 
JAVIER 23,40 12,35 11,40 33,38 80,53 2 

***5202** CASTELLANO BONILLA, DANIEL 20,20 14,25 14,40 31,47 80,32 3 

***1270** GARCÍA BÁRCENA, ÁLVARO 19,30 12,94 15,00 30,58 77,82 4 

***6721** PEREZ HERRERO, RAUL 18,40 14,35 15,00 29,20 76,95 5 

***7135** YESTE SERRANO, JOSÉ RAMÓN 17,10 14,81 15,00 29,78 76,69 6 

***9698** SABÍN GUTIÉRREZ, LUIS MIGUEL 15,70 13,30 12,40 32,90 74,30 7 

***4572** SÁNCHEZ FÚQUENE, DIANA MARCELA 15,30 11,58 12,60 29,32 68,80 8 

***6323** JIMÉNEZ DÍEZ, SERGIO 21,50 9,30 9,20 21,98 61,98 9 

***2057** REDONDO PIZARRO, JUAN ALFONSO 18,90 11,99 11,60 16,88 59,37 10 

***6731** AMOR DE HOYOS, PEDRO 15,80 9,18 11,80 21,80 58,58 11 

***3612** PERDIGUERO BENITO, VIOLETA 18,80 11,27 9,40 16,83 56,30 12 

 
 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A LOS QUE SE OFRECERÁ EN PRIMERA INSTANCIA LA FORMALIZACIÓN DEL 
CONTRATO 

Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Ingeniero de Desarrollo / P07 

Ámbito Funcional: Arquitectura de Software 
 

DNI Apellidos y Nombre 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Primer bloque 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO Y 

CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

Caso 
éxito 

Entrevista 

***9462** ROIG GOMEZ, MARIA DEL PILAR 16,90 14,25 14,00 39,00 84,15 1 

***7452** ALBARRÁN GONZÁLEZ, FRANCISCO 
JAVIER 23,40 12,35 11,40 33,38 80,53 2 

***5202** CASTELLANO BONILLA, DANIEL 20,20 14,25 14,40 31,47 80,32 3 

***1270** GARCÍA BÁRCENA, ÁLVARO 19,30 12,94 15,00 30,58 77,82 4 

***6721** PEREZ HERRERO, RAUL 18,40 14,35 15,00 29,20 76,95 5 

***7135** YESTE SERRANO, JOSÉ RAMÓN 17,10 14,81 15,00 29,78 76,69 6 



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 159

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

 
LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS QUE NO HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO  

 
Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 

Función: Ingeniero de Desarrollo / P07 
Ámbito Funcional: Arquitectura de Software 

 

DNI Apellidos y Nombre Primer Bloque 

Segundo Bloque No supera 
Puntuación 

total del 
50% 

Presentación 
caso éxito Entrevista 

***9182** AZCARRETA NORIEGA, ROCIO 11,40    

***7843** BARRENO PACHÓN, SERGIO 5,80    

***9778** BELLIDO FERNÁNDEZ-MONTES, IGNACIO 15,70 No presentado  

***1828** DONOSO LAFUENTE, CARMEN RAMONA 13,10    

***4219** EXPÓSITO RODRÍGUEZ, EVA MARÍA 11,50    

***3409** FERNÁNDEZ SERRANO, DAVID 8,70    

***0147** GARCÍA DE HERREROS MADUEÑO, ROCÍO 13,10    

***2709** GARCIA-ARGUDO MENDES, ALEJANDRO No presentado    

***0719** GAYO BRAVO, CÉSAR No presentado    

***3409** GONZÁLEZ CORTÉS, MARÍA AZUCENA 9,00    

***2690** JIMÉNEZ ANGUITA, ÓSCAR 10,70    

 
 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO 
Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 

Función: Ingeniero de Sistemas / P08 
Ámbito Funcional: Generalista 

Turno General: G, Cupo de Discapacidad: D 
 

DNI Apellidos y Nombre 

 
 
 

Turno 
/Cupo 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Primer bloque 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

Caso 
éxito 

Entrevista 

***0795** BARRANTES ORELLANA, JUAN 
MANUEL G 28,50 12,64 14,00 33,77 88,91 1 

***6551** VAZQUEZ BAEZA, PEDRO ADOLFO G 26,00 14,24 12,60 35,80 88,64 2 

***9462** ROIG GOMEZ, MARIA DEL PILAR G 20,00 12,77 10,80 39,00 82,57 3 

***0035** PÉREZ GARCÍA, IGNACIO G 17,00 14,23 12,80 35,34 79,37 4 

***6117** MONGE GALLEGO, ADRIAN G 15,00 13,98 12,40 37,27 78,65 5 

***1270** GARCÍA BÁRCENA, ÁLVARO G 23,00 11,20 12,40 30,58 77,18 6 

***9296** SANCHEZ CHAPARRO, MARIA 
PALOMA G 15,50 13,05 11,60 36,27 76,42 7 

***2647** GONZALEZ RODRIGUEZ, CARLOS G 19,50 10,55 9,60 35,27 74,92 8 

***7135** YESTE SERRANO, JOSÉ RAMÓN G 19,50 10,29 14,20 29,78 73,77 9 

***2548** GALLEGO MOLANO, BERNARDO G 15,50 11,75 9,20 36,21 72,66 10 



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 159 Pág. 29

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

DNI Apellidos y Nombre 

 
 
 

Turno 
/Cupo 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

***0404** SIMINIANI ARAMAYONA, JOSE G 20,50 10,58 11,20 30,18 72,46 11 

***6721** PEREZ HERRERO, RAUL G 18,00 13,71 12,40 26,47 70,58 12 

***5202** CASTELLANO BONILLA, DANIEL G 16,00 12,00 11,00 31,47 70,47 13 

***7150** ALMAZÁN NAVACERRADA, JOSÉ G 18,50 9,11 7,40 33,38 68,39 14 

***7207** PRAST DE DIEGO, ANTONIO G 17,00 8,62 9,80 32,00 67,42 15 

***1828** DONOSO LAFUENTE, CARMEN 
RAMONA G 24,00 7,61 8,40 24,37 64,38 16 

***6363** HIGUERA CAMBRONERO, RAFAEL G 23,50 11,04 9,60 19,74 63,88 17 

***5481** JIMÉNEZ SOTOCA, ATILANO G 20,00 4,65 6,20 30,75 61,60 18 

***6176** VIRSEDA SACRISTAN, INES MARIA G 16,50 8,55 9,40 27,00 61,45 19 

***7777** RODRIGUEZ ROLDAN, CARLOS G 23,50 5,23 8,00 24,27 61,00 20 

***4659** GARRIDO PÉREZ, JUAN ANTONIO G 20,50 12,49 13,40 13,45 59,84 21 

***2057** REDONDO PIZARRO, JUAN 
ALFONSO G 20,00 10,83 11,00 16,88 58,71 22 

***9315** OCHOA GILO, ANDER G 17,00 11,93 11,40 17,52 57,85 23 

***3925** TATO MORAN, RUBÉN G 19,50 9,36 12,40 16,33 57,59 24 

***4219** EXPÓSITO RODRÍGUEZ, EVA MARÍA G 15,00 9,64 8,20 24,51 57,35 25 

***6731** AMOR DE HOYOS, PEDRO G 20,50 7,46 6,80 21,80 56,56 26 

***3101** TIMOTEO RAMON, MARIANO D 16,50 9,14 8,20 13,87 47,71 27 

***8253** LEON SUAREZ, JAVIER G 17,50 7,29 9,60 3,50 37,89 28 

***1226** FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, DIEGO G 19,50 7,76 3,40 6,50 37,16 29 



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 159

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A LOS QUE SE OFRECERÁ EN PRIMERA INSTANCIA LA FORMALIZACIÓN DEL 
CONTRATO 

Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Ingeniero de Sistemas / P08 

Ámbito Funcional: Generalista 
Turno General: G, Cupo de Discapacidad: D 

 

DNI Apellidos y Nombre 

 
 
 

Turno 
/Cupo 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 
VALORACIÓN 

DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Primer bloque 

FASE DE 
OPOSICIÓN O 

VALORACIÓN DE 
CONOCIMIENTO 
Y CAPACIDADES 
Segundo bloque 

FASE DE 
VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

 
PUNTUACION 

TOTAL 

 
ORDEN DE 
PRELACIÓN 

Caso 
éxito 

Entrevista 

***0795** BARRANTES ORELLANA, JUAN 
MANUEL G 28,50 12,64 14,00 33,77 88,91 1 

***6551** VAZQUEZ BAEZA, PEDRO ADOLFO G 26,00 14,24 12,60 35,80 88,64 2 

***9462** ROIG GOMEZ, MARIA DEL PILAR G 20,00 12,77 10,80 39,00 82,57 3 

***0035** PÉREZ GARCÍA, IGNACIO G 17,00 14,23 12,80 35,34 79,37 4 

***6117** MONGE GALLEGO, ADRIAN G 15,00 13,98 12,40 37,27 78,65 5 

***1270** GARCÍA BÁRCENA, ÁLVARO G 23,00 11,20 12,40 30,58 77,18 6 

***9296** SANCHEZ CHAPARRO, MARIA 
PALOMA G 15,50 13,05 11,60 36,27 76,42 7 

***2647** GONZALEZ RODRIGUEZ, CARLOS G 19,50 10,55 9,60 35,27 74,92 8 

***7135** YESTE SERRANO, JOSÉ RAMÓN G 19,50 10,29 14,20 29,78 73,77 9 

***2548** GALLEGO MOLANO, BERNARDO G 15,50 11,75 9,20 36,21 72,66 10 

***0404** SIMINIANI ARAMAYONA, JOSE G 20,50 10,58 11,20 30,18 72,46 11 

***6721** PEREZ HERRERO, RAUL G 18,00 13,71 12,40 26,47 70,58 12 

***5202** CASTELLANO BONILLA, DANIEL G 16,00 12,00 11,00 31,47 70,47 13 

***7150** ALMAZÁN NAVACERRADA, JOSÉ G 18,50 9,11 7,40 33,38 68,39 14 

***7207** PRAST DE DIEGO, ANTONIO G 17,00 8,62 9,80 32,00 67,42 15 

***1828** DONOSO LAFUENTE, CARMEN 
RAMONA G 24,00 7,61 8,40 24,37 64,38 16 

***6363** HIGUERA CAMBRONERO, RAFAEL G 23,50 11,04 9,60 19,74 63,88 17 

***5481** JIMÉNEZ SOTOCA, ATILANO G 20,00 4,65 6,20 30,75 61,60 18 

***6176** VIRSEDA SACRISTAN, INES MARIA G 16,50 8,55 9,40 27,00 61,45 19 

***7777** RODRIGUEZ ROLDAN, CARLOS G 23,50 5,23 8,00 24,27 61,00 20 

***4659** GARRIDO PÉREZ, JUAN ANTONIO G 20,50 12,49 13,40 13,45 59,84 21 

***2057** REDONDO PIZARRO, JUAN 
ALFONSO G 20,00 10,83 11,00 16,88 58,71 22 

***3101** TIMOTEO RAMON, MARIANO D 16,50 9,14 8,20 13,87 47,71 1 



SÁBADO 5 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 159 Pág. 31

B
O

C
M

-2
02

50
70

5-
1

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS QUE NO HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO  
Convocatoria: Resolución 598/2023, de 23 de octubre 2023 

Función: Ingeniero de Sistemas / P08 
Ámbito Funcional: Generalista 

Turno General: G, Cupo de Discapacidad: D 

 

DNI Apellidos y Nombre 
 

Turno/ 
Cupo 

Primer Bloque 
Segundo Bloque 

Puntuación 
total Presentación 

caso éxito Entrevista 

***2815** ALFONSO BERMEJO, MARÍA G No presentado       

***7843** BARRENO PACHÓN, SERGIO G 11,00       

***9778** BELLIDO FERNÁNDEZ-MONTES, IGNACIO G 7,50       

***6493** CARO GUERRERO, JORGE G 10,00       

***3974** CASTILLO MARTIN, GUILLERMO G No presentado       

***6176** CASTRO CASTRO, JUAN LUIS G No presentado       

***1918** ESPADAS MORILLO, DIEGO D 12,00       

***9275** ESTEBARANZ GÓMEZ, JOSE MANUEL G 10,50       

***3409** FERNÁNDEZ SERRANO, DAVID G 10,50       

***8994** FIERRO PAREDES, ANDRES ALBERTO G 4,00       

***6509** GALLARDO LUQUE, MARIA JOSEFA G No presentado       

***8219** GARCIA LLORENTE, JORGE G No presentado       

***2709** GARCIA-ARGUDO MENDES, ALEJANDRO G No presentado       

***8037** GÓMEZ MARTÍN, CARLOS ALBERTO G 13,00       

***7297** GOMEZ MARTIN, JUAN MATIAS G 7,50       

***2660** GRAS GARZON, OSCAR G 12,00       

***7406** GUTIERREZ NIÑO, LUISA G 21,50 1,73 3,40 26,63 

***1684** JIMENO BALAGUERÓ, SERGIO G 10,00       

***2893** LÓPEZ BAEZA, JAVIER G 12,00       

***8688** LOPEZ MADERUELO, IGNACIO G No presentado       

***9146** MENDEZ MARTIN, ARTURO G No presentado       

***3844** MENDOZA GUTIÉRREZ, CRISTINA G 13,00       

***3110** MORENO BONILLA, VIRGINIA G 15,50 7,06 4,40 26,96 

***7939** MORENO VILLALBA, ÁLVARO G No presentado       

***8883** MUÑOZ DE RIVERA GONZALEZ, MIGUEL G No presentado       

***8746** NAVARRETE FIGUEROA, KAREM YAMEL G 15,50 6,56 4,80 26,86 

***1870** PEREZ RIZALDOS, PEDRO FRANCISCO G 17,50 5,60 3,00 26,10 

***3387** RODRIGUEZ PINILLOS, HUGO MANUEL G No presentado       

***9698** SABÍN GUTIÉRREZ, LUIS MIGUEL G 11,50       

***5761** SILES LÓPEZ, CARLOS G 4,00       

***1244** TAPIADOR CARRETERO, ABEL G 18,00 2,87 3,20 24,07 

***2580** VELÁSQUEZ RODRÍGUEZ, RINA CAROLINA G No presentado       

(03/11.029/25)


		2025-07-04T12:03:47+0200




